k.
Marcelo Hanauer

Membro
Martina Lanius
Membro

Giovan
Agente de

ael Heineck
ontratação

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

ATA DE JULGAMENTO II
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2025

PROCESSO N°. 071/2025

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas, na sala de licitações e
contratos da Prefeitura Municipal de Salvador do Sul, sito a Avenida Duque de Caxias, 422, Bairro Centro,
Município de Salvador do Sul - RS reuniram-se a Comissão de Contratação para análise da documentação
recebida via protocolo, das empresas:

LF SCHNEIDERS TRANSPORTES LTDA;

INÁCIO GUTH;
MA'AT LTDA;

Dessa forma, recebido os protocolos com a documentação das empresas acima, passou-se para análise da
documentação. As empresas a seguir, apresentaram a documentação em conformidade com o Edital e
credenciaram-se para os itens conforme tabela a seguir:

I TEM DESCRIÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QTD TOTAL
ESTIMADA

EMPRESAS
VALOR DA
HORA (R$)

01
Prestação de serviço de escavadeira

hidráulica peso operacional maior que
14.000 kg

HORA 2000 INÁCIO GUTH; R$ 333,00

02
Prestação de serviço de escavadeira

hidráulica peso operacional maior que
20.000 kg

HORA 2000 INÁCIO GUTH; R$ 363,33

03
Prestação de serviço de caminhão

caçamba basculante
HORA 2500

LF SCHNEIDERS TRANSPORTES
LTDA;

INÁCIO GUTH;

R$212,00

04 Prestação de serviço de trator sobre
esteiras HORA 1500 R$414,96

05
Prestação de serviço de

retroescavadeira
HORA 1500 INÁCIO GUTH, R$ 2696

06
Prestação de serviço de mini

escavadeira hidráulica
HORA 1000 MA'AT LTDA; R$ 213,00

Dessa forma, proceder-se-á o credenciamento das empresas conforme tabela acima. Sem mais a ata segue
assinada pelos membros da Comissão.

e-mail: licitacao(salvadordosul .rs.gov.br site: www.salvadordosul.rs.gov.br
Avenida Duque de Caxias, 422 - Centro - CEP 95750 000 - Caixa Postal 29
Fone: 0800 455 8282— Salvador do Sul - RS - CNPJ 87.860.763/0001-90